
平成28年 1月分

平成28年 1月15日 家庭児童相談システム導入委託 15600339 事務機器・情報処理用機器

7,773,000円

7,197,223円

6,944,400円

6,430,000円
指名競争入札 1 89.34％午後 1時 30分

電子入札サービ
ス

北日本コンピューターサービス㈱ 羽村市外 平成28年 1月18日 ～ 平成28年 3月31日

1
北日本コンピューターサ
ービス㈱

6,430,000 2
東芝ソリューション㈱ 
官公営業第三部

辞退

2 日本電気㈱ 西東京支社 辞退

2
パナソニックＥＳネット
ワークス㈱ 本社

辞退

2
富士通エフ・アイ・ピー
㈱ 

辞退

2 ＮＥＣネッツエスアイ㈱ 辞退

2 ㈱日立システムズ 辞退


